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VBET YkpaiHcbKka lNpem’ep-Jlira
2024/25 16- Typ, MaTy Ne124

CyboTa, 07.12.2024, 15:30, "YopHomopeub", Ogeca. 7°C.
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«HopHoMopeLb» Opeca

1 Pynbko ApTyp

39 Ckuba EBrenin

34 Jlauabipse Jlyka

3 €pmakos BiTanin

77 Kucinb Apocnas

6  Kano lomec

16 binoweBcbkui boroaH
14 Cirees Knpuno

8  LnopH VoH

11 TMonos Kipin

9  XobneHnko Onekcin (K)
3anacHi

12 Aniar6oco Ymxuoke KiHrcni
71  BivyHun AH

44  Xapxy Mo3zec

22 Apciy Bnagimip

5 CaB4yeHKo PomaH

27 Bacunbes OnekcaHap
33 TweHnyHok OnekcaHgp
21 KanuH Bnagucnas

28 Tabenok Aptem

90 LeBuos Inns

17 HHakoB [eHic

TpeHep

babuy OnekcaHap

ApbiTp:

KonieBcbkunin BikTop
AcucTeHT 1:

KopHinko OnekcaHap
ACUCTEHT 2:

MupoHoB Onekcin

4-vi apbiTp:

PomaHiok AHacTacis
CniocTepiray apbiTpaxy:
LWMmnrenbceknin Opect

1:3

«Kpmsbac» Kpmeun Pir

30
25
7

15
55
23
21
11
64
20
9

MaxaHbkoB Bonogumup
baHnenpa
lMoHemEeNLHIK AHAOPIN
Npambaes OnekcaHap
Hibanro (K)

Iniy XpBoE€

Ky3uk JeHunc
Teepaoxnib €rop
LLleB4yeHkO Apocnas
MuKUTULWKH ApTyp
Coca JaHienb

3anacHi

33
1

66
8

3

27
94
19
97
10
22
61

Kniwyk AHZpin

Xoma borpaH

KoHaTe bakapi

bisimaHa Ixuxan
PomaH4yk OnekcaHgp
AMOPO030

3agepaka Makcum
Hpoomb6a3si HnaHoy Hoa
JXaH Mo
XOMYeHOBCbKMI OMUTPO
Bakynko tOpin
KaMeHcbkuin OnekcaHap

TpeHep
BepHunay6 tOpin

ApbiTp VAR:

MaH4ynwunH OMnUTpo
AcncTeHT apbiTpa VAR:
MaTsw BikTop

Cnioctepiray apbitpaxy VAR:
Mo>kapoBCbkuiA KOpin

Henerar:

KapaneTaH Egyapa
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VBET YkpaiHcbka lMpem’ep-Jlira, 2024/25, 16-n Typ, MaTy Ne124

Cyb6oTa, 07.12.2024, 15:30, "HopHomopeLb", Ogeca. 7°C.

«YopHoMopeub» Ofeca 1:3 «Kpusbac» Kpusuin Pir
39 Ckuba EBreHiit ® 34
9 XobneHko Onekcin 39'
41" @ 23 Iniy XpBoe
45+1" & 20 MUKNTUWINH APTYp
, 64 LLleB4eHKO Apocnas
46 N 8 bizimaHa Ixunxan
6 Kano Nomec ,
33 MNuweHn4HoK OnekcaHap N >7
11 Monog Kipin 65'
, 25 baHgenpa
68 N 3 PomaH4yk OnekcaHgp
, 20 MuknTUWMH ApTyp
68 N 94 3apepaka Makcum
14 Cirees Kupuno ,
28 Nabenok ApTtem N 70
80 @ 11 TeBepaoxni6 €rop
81" t 11 Teeproxnib €rop
10 XOoMYeHOBCbKUA OMUTPO
. 21 Ky3uk [leHuc
i} 86 N 19 Hoombasi HnaHgy Hoa
8 LLnopH WNoH \
44 Xapxy Mosec N 87
9 XobneHko Onekcin ,
90 LWeBuoB Inns N 87
8 LLinopH MoH 87'
39 Ckunba €BreHin 89'
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XKoBTa KapTKa . Jpyra »oBTa KapTka . YepBoHa KapTKa

% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa

(R AsToron

&) MerHanbTi
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